Регистрационный № _____________

«_____»________________ 20____г.

	Заведующему МБДОУ №33  Балашовой О.С.                                                                                  __________________________________________________________

                   Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

проживающего по адресу: __________________________________________________________
__________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении  в образовательное учреждение, расположенное на территории Артемовского городского округа
Прошу зачислить  в МБДОУ №33  моего ребёнка (сына / дочь)
____________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О.  ребенка
«_____»_________________20______г.р.;_________________________________________________________________

                          дата рождения

 место рождения

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

адрес проживания
в МБДОУ №33 группу ___________________________________________________ с «_____»_____________20____г.
на основании направления  Управления образования АГО №_______________________________ от ______________

Предъявляемые документы
1. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка.

2. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

3. Свидетельство о рождении ребенка
4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства

С Уставом МБДОУ №33, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими права участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности  (в том числе через информационно-телекоммуникационные сети общего пользования) ознакомлен (а):  ______________________ / ____________________________________________

подпись                                                                    расшифровка
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Мать:
_____________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
адрес проживания, телефон

Отец:

Ф.И.О. родителя (законного представителя)
адрес проживания, телефон

«______»___________________20____г
__________________ /__________________________________________

           подпись

       расшифровка
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ (линия отреза)

Расписка-уведомление в получении документов при приеме ребенка в МБДОУ №33
представленных родителем (законным представителем)___________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

в отношении ребенка ________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., год рождения)

	Регистрационный номер заявления

	п р и н я л:
	БАДРЕТДИНОВА Ю.Р. делопроизводитель

	Дата приема документов:

	№
	Наименование документа
	Оригинал / копия
	Количество

	1.
	Заявление о приеме в МБДОУ №33

	2.
	Медицинская карта ребенка

	3.
	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка

	4.
	Документ, удостоверяющий личность родителей

	5.
	Документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина и лица без гражданства в РФ

	6.
	Свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка).

	7.
	Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (Для детей, проживающих на закрепленной территории)

	8.
	Родители (законные представители) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства

	- документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка);

	- документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в РФ.

	Категория заявителя     проживающий / не проживающий  на закрепленной территории
                                                 (нужное подчеркнуть)

	М.П.

Согласие на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка

Я,  _________________________________________________________________________________________________,

являясь родителем (законным представителем) ребенка:
____________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

с целью исполнения определенных сторонами условий договора  с МБДОУ № 33  даю согласие на использование и обработку по существующим технологиям обработки документов в документальной и/или электронной форме нижеследующих моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, а также на внесение этих данных в электронный реестр:

1. фамилия, имя, отчество ребенка;

2. дата и место рождения ребенка;

3. фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка;

4. адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей);

5. контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка;
6. состав семьи;
7. уровень образования.
Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на срок: бессрочно.

Отзыв   настоящего  согласия  в  случаях,  предусмотренных  Федеральным законом   от   27   июля   2006   года
N  152-ФЗ  "О персональных данных", осуществляется на основании моего заявления.

«_____» _____________________ 20_____г.
__________________ /__________________________________________

           подпись                                                      расшифровка подписи